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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! WIĘCEJ MIEJSC W ŻŁOBKACH W KRAKOWIE  

Do 2026 roku w Krakowie może przybyć 800 nowych miejsc dla dzieci w 

żłobkach. Kraków ma zagwarantowane środki na ten cel z Krajowego Planu 

Odbudowy na tworzenie nowych miejsc opieki, w ramach ogłoszonego 

programu „MALUCH +” 2022-2029 w kwocie 22 mln zł netto. Dodatkowo na 

utrzymanie każdego miejsca Gmina będzie miesięcznie otrzymywać 837 zł, 

przez okres pierwszych 3 lat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! HIPOPOTAMKI KARŁOWATE JUŻ NA SALONACH 

W krakowskim ogrodzie zoologicznym otwarto nowy pawilon dla 

hipopotamków karłowatych. Obiekt, który powstał w miejscu dawnego 

wybiegu, to jednokondygnacyjny budynek z wybiegiem i basenem 

wewnętrznym oraz korytarzem dla zwiedzających, umożliwiającym podglądanie 

zwierząt. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA PRZYMROZKI I SILNY WIATR!  

Wiosna jest z nami już od tygodnia, ale zimowa aura nie daje o sobie 

zapomnieć. Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

wydali dwa ostrzeżenia – przed przymrozkami i silnym wiatrem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POROZMAWIAJMY O KRAKOWIE... DZIŚ SPOTKANIE DLA MIESZKAŃCÓW 

GRZEGÓRZEK  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269944,34,komunikat,wiecej_miejsc_w_zlobkach_w_krakowie_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269941,29,komunikat,hipopotamki_karlowate_juz_na_salonach.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269900,26,komunikat,uwaga_na_przymrozki_i_silny_wiatr_.html
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Ruszył cykl spotkań dotyczących potrzeb i oczekiwań mieszkańców w 

ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach I–VII”. Już dziś, 28 

marca, zapraszamy na spotkanie mieszkańców Grzegórzek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAM W SUKIENNICACH PONOWNIE DO WYNAJĘCIA 

Kram w Sukiennicach nadal czeka na swojego najemcę! Zwycięzca aukcji, 

przeprowadzonej pod koniec lutego, nie zdecydował się na podpisanie umowy 

najmu lokalu. Ponowna licytacja odbędzie się 31 marca, a formalności należy 

dopełnić najpóźniej 29 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KOŁO GRODZKIE PTTK NAGRODZONE ZA WKŁAD W ROZWÓJ LOKALNEJ 

TURYSTYKI 

W poniedziałek, 27 marca, poznaliśmy laureata „Kreatora Krakowskiej 

Turystyki”. Odznaczenie otrzymało Koło Grodzkie PTTK im. Ludomira 

Sawickiego w Krakowie. Uroczystość odbyła się podczas zakończenia jubileuszu 

50-lecia dwóch dobrze znanych krakowianom akcji PTTK: „Zdobywamy odznakę 

Przyjaciela Krakowa” oraz „Nie siedź w domu – idź na wycieczkę”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SEZON LITEWSKI W KRAKOWIE 

W 2023 roku Litwa obchodzi historyczne wydarzenie – jubileusz 700-lecia 

Wilna, organizowany pod hasłem ,,Wilno: 700 lat młode”. Z tej okazji w 

Krakowie zaplanowano wiele wydarzeń prezentujących bogate dziedzictwo 

kulturowe naszych sąsiadów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 20. CRACOVIA MARATON: LIMIT STARTUJĄCYCH ZWIĘKSZONY 

W związku z ogromnym zainteresowaniem biegaczy udziałem w 

jubileuszowym, 20. Cracovia Maraton, który odbędzie się 23 kwietnia, limit 

startujących został zwiększony do 6300 osób. Przypominamy, że zgłoszenia 

internetowe będą przyjmowane do 13 kwietnia lub do momentu osiągnięcia 

wspomnianego limitu zapisanych osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIENIASZ MIEJSCE STAŁEGO ZAMESZKANIA? 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269113,26,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie____we_wtorek_spotkanie_dla_mieszkancow_grzegorzek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269369,29,komunikat,kram_w_sukiennicach_ponownie_do_wynajecia.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269912,31,komunikat,kolo_grodzkie_pttk_nagrodzone_za_wklad_w_rozwoj_lokalnej_turystyki.html
http://www.krakow.pl/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269917,202,komunikat,20__cracovia_maraton__limit_startujacych_zwiekszony.html
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Zmieniasz miejsce stałego zamieszkania? Wymelduj się. Przepisy 

meldunkowe -  ustawa o ewidencji ludności przewidują wymeldowanie osoby 

bez jej zgody jak również zameldowanie osoby bez zgody właściciela.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUBILEUSZ 30-LECIA LIONS CLUB KRAKÓW – STARE MIASTO  

W poniedziałek, 27 marca, w Hotelu Galaxy odbyło się okolicznościowe 

spotkanie z okazji jubileuszu 30-lecia działalności Lions Club Kraków – Stare 

Miasto. 

Więcej informacji na  www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KWIECIEŃ W NCK 

W kwietniu Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na serię koncertów w 

różnorakich odcieniach wiosny, kilka teatralnych spektakli – akcja jednego z 

nich odbywa się w trawie, odświeżającą porcję humoru i garść podróżniczych 

relacji ze świata. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KROK ZA KROKIEM PO KRAKOWIE 

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana wspólnie z Dzielnicą I Stare Miasto 

zaprasza dzieci i dorosłych do udziału w cyklu bezpłatnych spacerów z 

przewodnikami „Krok za krokiem po Krakowie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! BUDOWA TRASY WOLBROMSKIEJ IDZIE PEŁNĄ PARĄ 

Trwa budowa Trasy Wolbromskiej. Ekipy budowlane pracują m.in. przy 

nowym wiadukcie nad torami kolejowymi. Na najnowszych zdjęciach widać już 

tunelowe przejście dla pieszych na wysokości ul. Rybałtowskiej. W kolejnych 

miesiącach powstanie konstrukcja samego wiaduktu, który pozwoli na 

poprowadzenie ruchu kołowego nad magistralą kolejową. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269927,29,komunikat,zmieniasz_miejsce_stalego_zamieszkania__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269871,29,komunikat,jubileusz_30-lecia_lions_club_krakow___stare_miasto.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269954,33,komunikat,kwiecien_w_nck_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269955,34,komunikat,krok_za_krokiem_po_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269947,26,komunikat,budowa_trasy_wolbromskiej_idzie_pelna_para.html
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NOWE! BUDOWA TRASY WOLBROMSKIEJ: ZMIANY NA UL. RYBAŁTOWSKIEJ 

Od środy, 5 kwietnia, wyłączony z ruchu zostanie fragment ulicy 

Rybałtowskiej. Dojazd do posesji zostanie zapewniony za pomocą drogi 

technologicznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! PRZEDŚWIĄTECZNY WEEKEND ZE WZMOCNIONĄ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ 

Okres przedświąteczny nabiera rozpędu. W związku ze spodziewanym 

większym zapotrzebowaniem na przewozy komunikacją miejską, w najbliższy 

weekend, 1 i 2 kwietnia, zostaną wprowadzone zmiany w kursowaniu 

autobusów i tramwajów. Dotyczą one linii nr 8, 130, 138, 164, 174, 178, 511 i 

578. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNE PRACE W REJONIE UL. KAMIEŃSKIEGO I MALBORSKIEJ 

W najbliższy piątek wieczorem zostaną wprowadzone kolejne zmiany w 

organizacji ruchu w rejonie przebudowywanego skrzyżowania ulic Henryka 

Kamieńskiego i Malborskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ULICA WIELICKA: PRACE NA WIADUKCIE NAD AUTOSTRADĄ 

Do 10 kwietnia obowiązują zmiany w organizacji ruchu na wiadukcie nad 

autostradą w ciągu ulicy Wielickiej. Są one związane z kolejnym etapem prac 

remontowych, za które odpowiada Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

W ŚRODĘ  

 
Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:00 - wieczór autorski dra. Michała Niezabitowskiego - "Między powinnością 

kronikarza a miłością historyka" - wokół dwóch książek dyrektora Muzeum Krakowa dra. 

Michała Niezabitowskiego „Muzeum Historyczne Miasta Krakowa. 1899 – 1996 – 2019" i 

„O co toczy się ta gra", Klub Dziennikarzy „Pod Gruszką”, ul. Szczepański 1 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269961,1912,komunikat,budowa_trasy_wolbromskiej__zmiany_na_ul__rybaltowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269918,26,komunikat,_przedswiateczny_weekend_ze_wzmocniona_komunikacja_miejska_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269937,1912,komunikat,kolejne_prace_w_rejonie_ul__kamienskiego_i_malborskiej.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/269426,2237,komunikat,ulica_wielicka__prace_na_wiadukcie_nad_autostrada.html
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                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

                               

 


